
A Sárvári Gárdonyi Géza Általános Iskola épületének korsze-
rűsítését érintő félmilliárd forintos fejlesztést jelentett be Ágh 
Péter országgyűlési képviselő, Kondora István polgármester és 
Majthényi László, a Vas Vármegyei Közgyűlés elnöke február 
7-én. A projekt megvalósítására a Terület- és Településfejlesz-
tési Operatív Program Plusz keretében nyert támogatást a 
Sárvári Tankerületi Központ.

A Sárvári Gárdonyi Géza Álta-
lános Iskola 2023-ban ünnepelte 
fennállásának 100. évfordulóját, az 
iskolaépület több bővítés és felújí-
tás során érte el jelenlegi formáját, 
mára azonban több szempontból 
elavult és korszerűtlen. Ágh Péter 
országgyűlési képviselőt, Kondora 
István polgármestert, Majthényi 
Lászlót, a Vas Vármegyei Közgyűlés 
elnökét, dr. Kondora Bálintot, a Vas 
Vármegyei Közgyűlés alelnökét 
és Dr. Máhr Tivadar alpolgár-

mestert Rozmán László, a Sárvári 
Tankerületi Központ igazgatója, 
Rábáné Szabó Gyöngyi megbízott 
igazgató és Kovács Beáta igazga-
tóhelyettes fogadta az iskolában.

– Ha visszatekintünk az elmúlt 
évekre, akkor örömmel állapíthat-
juk meg, hogy Sárváron számos, a 
gyermekeket, fiatalokat szolgáló 
épület tudott megújulni akár ál-
lami, akár egyházi fenntartású. A 
Gárdonyi iskolában korábban egy 
jelentős energetikai korszerűsítés 

zajlott, most pedig a tankerület 
sikeres pályázatának köszönhe-
tően csaknem félmilliárd forint 
értékben kezdődhet beruházás, 
amely az egész iskola épületét 
érinti, kivéve a tornatermet és az 
iskolát a tornateremmel összekö-
tő épületrészt – mondta el Ágh 
Péter országgyűlési képviselő, aki 
hozzátette: bízik abban, hogy a 
fejlesztés révén a Gárdonyiban is 
olyan minőségű oktatási körülmé-
nyek fognak kialakulni, amelyeket 
a szülők joggal várnak el.

Kondora István polgármester 
kiemelte, hogy a pályázat célja az 
intézmény épületének korszerűsí-
tése a tető felújítása, héjazatcsere, 
a villamoshálózat és a csator-
narendszer cseréje révén. 

Folytatás a 2. oldalon
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JAVÁBAN TART 
AZ INFLUENZA-
SZEZON  
Sárváron is nagymértékben 
megnőtt a felső- és alsó lég-
úti megbetegedések száma, 
minden korosztályt érintve 
– újszülöttet, középiskolást 
és felnőttet egyaránt. 

Meredeken emelkedik a 
járványgörbe, a szakemberek 
szerint a járvány jelenlétére 
egészen márciusig számítani 
lehet. Dr. Wächter Walterrel, a 2. 
számú felnőtt háziorvosi körzet 
orvosával és Dr. Izer Ildikóval, a 
2. számú házi gyermekorvosi 
körzet orvosával beszélgettünk 
az aktuális helyzetről. 

– Sajnos az a tapasztalat, hogy 
évről évre csökken az influenza 
elleni oltást kérők száma, így ne-
héz felvenni a harcot a tömeges 
megbetegedés ellen, és egyéb 
légúti vírusok is jelen vannak a 
levegőben – mondta Dr. Wäch-
ter Walter. 

Az elmúlt hetek, hónapok ta-
pasztalatai alapján egy részletes 
tájékoztató bejegyzést készített 
Dr. Izer Ildikó rendelője közös-
ségi oldalára, hogy egyszerű, 
gyakorlati tanácsokkal segítsen 
a szülőknek a járvány legnehe-
zebb időszakában. A posztot 
nem várt érdeklődés övezte, 
rendkívül sokan osztották meg, 
félmilliós megtekintést ért el.

Folytatás a 2. oldalon

1% segítség a civileknek  
Már elérhetők a friss szja-bevallási információk a Nemzeti Adó- 
és Vámhivatal (NAV) honlapján. Idén is lehet rendelkezni a sze-
mélyi jövedelemadó 1+1%-áról legkésőbb 2025. május 20-áig, 
az szja-bevallástól függetlenül is. A felajánlásra jogosult, kedvez-
ményezett civil szervezetek listáján mintegy 60 sárvári egyesü-
let, alapítvány szerepel. Támogassuk a helyi közösségeket, hiszen 
a személyi jövedelemadó 1 százalékának felajánlása nagy segít-
séget nyújt számukra. 

Részletek a 7. oldalon 

A holokauszt áldozataira emlékeztek   
1945. január 27-én szabadult fel az auschwitzi haláltábor, ennek 
emlékére 2005-ben az ENSZ Közgyűlése január 27-ét a holo-
kauszt áldozatainak nemzetközi emléknapjává nyilvánította. A 
felszabadulás 80. évfordulóján hazánkban és szerte a világban 
megemlékezéseket tartottak. Sárváron is fejet hajtottak az elhur-
colt zsidók emlékére, Kondora István polgármester és a Nádas-
dy Kulturális Központ munkatársai a Várparkban álló holokauszt 
emlékműnél helyeztek el emlékező köveket.

Folytatás a 4. oldalon

Ágh Péter, Rábáné Szabó Gyöngyi, dr. Kondora Bálint, Kovács Beáta, Rozmán László, Dr. Máhr Tivadar (Fotó: MM)
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Folytatás az 1. oldalról
Az idei év első két hetének vasi 

adatait összehasonlítva – a légúti 
figyelőszolgálat adatai alapján 
– hatszorosra nőtt a megbetege-
dések száma: míg az első héten 
52 főnél, addig a második héten 
már 307 lakosnál jelentkeztek az 
influenzára jellemző tünetek. 

– Egyre több helyen visszatér 
a kötelező maszkviselés, a sárvári 
rendelők többségében kérik a 
betegeket, hogy maszkban ér-
kezzenek, hiszen a vírusok csepp-
fertőzéssel terjednek, köhögéssel, 
tüsszentéssel adjuk át embertár-
sainknak, de beszéd közben akár 
egy méterről is megfertőzhetjük 
a másikat. A maszkviselés ebben 
egyértelműen hatékony! Zsúfolt 
helyen, tömegközlekedésben, 
gyógyszertárban, orvosi rendelő-
ben tegyünk maszkot! Tartsuk be 
a köhögési etikettet!  Mossunk 
gyakran kezet és rendszeresen 
szellőztessünk! – emelte ki a leg-
fontosabb teendőket Dr. Wächter 

Walter, majd figyelmeztetett: ez a 
betegség elsősorban az idősekre, 
a legyengült immunrendszerű-
ekre, krónikus betegekre, váran-
dósokra és kisgyermekekre jelent 
fokozott veszélyt, náluk magasabb 
a szövődmények kockázata. Az 
influenza egy hirtelen kezdődő 
vírusos megbetegedés, jellem-
zően magas lázzal, elesettséggel, 
végtagfájdalommal jár, később 
jelentkeznek a légúti tünetek, 
melyek akár hetekig is elhúzód-
hatnak. Mindenképp forduljunk 
orvoshoz, ha rosszabbodnak a 
tüneteink! 

Dr. Izer Ildikó lapunknak el-
mondta, fontosnak tartja, hogy 
a beteg gyermekkel jelentkező 
szülőket mindig megfelelően 
tájékoztassa, hogy perspektívát 
tudjon adni. A 2. számú házi 
gyermekorvosi körzet közösségi 
oldalára is azért tette közzé hasz-
nos bejegyzését – mely azóta 
több ezer emberhez eljutott –, 
hogy a szülők laikusként is kü-

lönbséget tudjanak tenni a felső 
légúti betegségek kórokozói és 
az általuk okozott betegségek 
lefolyása között. 

– Nagyon sok tesztet végzünk 
a rendelőben, mely megkönnyíti 
a diagnózist. Teszt végezhető az 
influenza A és B vírus kimutatá-
sára, az RSV vírusra, mely hörg-
hurutot és tüdőgyulladást okoz, 
továbbá Adenovírusra és Covidra 
is. Ezek vannak jelen legnagyobb 
számban most a kis betegeinknél. 
A poszt a közösségi oldalra továb-
bá azért is készült, hogy legyen 

egy elődiagnózisunk, tudjuk mivel 
állunk szemben, a szülőnek pedig 
biztonságot, magabiztosságot 
adjunk – mondta Dr. Izer Ildikó. 

Sokan mennek hétvégén az 
ügyeletre. A szakember azt kéri 
a szülőktől, ha magas lázzal indul 
a betegség, vásároljanak a pati-
kában tesztet, ez nagy segítség 
a szülőknek, az orvosnak és az 
ügyeletes szakembernek akkor is, 
ha negatív az eredmény. A doktor-
nő végül elmondta, vannak még 
ötletei, a jövőben is tervez hasonló 
segítő tartalmakat írni.� KA

Dr. Wächter Walter háziorvos és Kovácsné Antal Mónika 
ápoló a 2. körzet betegeit látja el (Fotó: FR)
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GALLYAZÁSI MUNKÁLATOK 
Az E.ON megbízásából gallyazást végeznek Sárvár város terü-

letén 2025. 02. 06.–2025. 02. 28. között a 0,4-22 kV-os hálózatok 
nyomvonalán. A biztonsági távolság betartásával a 0,4 kV-os 
hálózatoknál 1,5-2 méteres, a 22 kV-os hálózatoknál 2,5-5 méteres 
biztonsági övezet kialakítása szükséges.

A munkálatok során csak a biztonsági övezetekre vonatkozó 
előírásokat (jogszabály és szabvány) veszik figyelembe, a kertészeti, 
növényápolási és esztétikai érdekeket nem. A levágott gallyakat a 
fa tövénél hagyják, a faanyag az ingatlan tulajdonosát illeti meg.

A munkálatokat a mindenkori hatályos jogszabályi előírások 
alapján élet- és vagyonvédelem céljából végezik el!

2015. január 30-án nyitotta 
meg kapuit Sárváron a Vár-
kerületen, Szombathelyen 
a Vasút utcában, Kőszegen 
a Jurisics téren, Csepregen 
pedig a Széchenyi téren a 
kormányablak – idézte fel 
közösségi oldalán a Vas 
Vármegyei Kormányhivatal. 

Bejegyzésükben az áll: Ezalatt a 
tíz év alatt a négy kormányablak 
mintegy 1,25 millió ügyfelet fo-
gadott és 1,5 millió ügyforgalmat 

bonyolított le. A leggyakoribb 
azonnal intézhető ügyek között 
szerepel a személyes okmányok 
iránti kérelmek beadása, az elve-
szett iratok bejelentése és pótlása, 
a lakcím és tartózkodási hely 
bejelentése iránti kérelmek be-
nyújtása vagy a gépjárművekkel 
kapcsolatos ügyek intézése. 

„Munkatársaink kedvességét és 
szakértelmét, áldozatos és oda-
adó munkáját ezúton is hálásan 
köszönjük” – zárta posztját a Vas 
Vármegyei Kormányhivatal.

Folytatás az 1. oldalról
– Ezen felül a Gárdonyi isko

lában kezdődő beruházás a 
korszerű nevelési, oktatási kör-
nyezet kialakítására is irányul a 
tetőtéri tantermek felújítása révén. 
A mindennapos testnevelés inf-
rastrukturális követelményeinek 
biztosítása céljából sor kerül to-
vábbá az iskolaudvaron található 
kézilabdapálya újraburkolására és 
az udvaron meglévő gyöngykavi-
csos út térkövezésére is – húzta  
alá Kondora István.

Majthényi László, a várme-
gyei közgyűlés elnöke arról szólt, 
hogy a Területfejlesztési Operatív 
Programban több mint tíz sikeres 

pályázata volt Sárvárnak közel 2,3 
milliárd forint értékben. 

– A Top Pluszban eddig hat 
sikeres pályázata volt a sárvári 
önkormányzatnak, amely közelíti 
a 2,3 milliárd forintot. Ez most 
egy olyan pályázat, amely a Sár-
vári Tankerületi Központ és a Vas 
Vármegyei Önkormányzati Hivatal 
konzorciuma keretében valósul 
meg – mondta Majthényi László.

A kivitelezési munkához szük-
séges tervek nem állnak rendelke-
zésre, azok elkészítésével kezdődik 
a projekt, azt követően választják 
ki közbeszerzési eljárás keretében 
a kivitelezőt. 

-fr-
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SPORTSZERVÁSÁRLÁSI TÁMOGATÁST NYERT A NÁDASDY ISKOLA        
ÉS A KATOLIKUS ISKOLA 

A sárvári iskolák ismét eredményesen szerepeltek a Millió lé-
pés az iskoládért programban. Azon intézményeket, amelyek 
az őszi fordulóban legalább 7-szer teljesítették az Országos 
Kékkör távját, és 2000 zöldpontot gyűjtöttek, Sárvár Város 
Önkormányzata 100-100 ezer forint sportszervásárlási tá-
mogatásban részesítette. A támogatást január 22-én vették 
át az iskolák intézményvezetői, tanulói.

A Nádasdy Tamás Általános Isko-
la diákjai Dénesné Méhes Gyöngy-
vér intézményvezető-helyettessel, 
a Szent László Katolikus Általános 
Iskola küldöttsége Ördög Tibor 
igazgató kíséretében látogatott el 
a Városházára, ahol Kondora István 
polgármester és Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester köszöntötte a 
támogatásban részesülő iskolákat. 

– Mindig is jól szerepeltek a 
sárvári iskolák a Millió lépés prog-
ramban, külön öröm, hogy ez a 
tavalyi évben is így történt. Ha 
kicsit kitekintünk, jó látni, hogy a 
Mozdulj, Sárvár! mozgalom, ame-

lyet már több mint 10 éve elindí-
tottunk, beérte a gyümölcsét. A 
sportaktivitás jelentős a városban, 
örülök, hogy a közösségeink ilyen 
értelemben is erősek – fogalma-
zott Dr. Máhr Tivadar.

A Millió lépés az iskoládért kam-
pány 2024. őszi fordulójába négy 
helyi iskola regisztrált. A legered-
ményesebb a Sárvári Nádasdy 
Tamás Általános Iskola volt, 378 
résztvevővel 36,3 kékkört tettek 
meg, ezzel országosan a 28., vár-
megyénkben a 2. helyen végeztek. 
A városi rangsorban második lett 
a Sárvári Gárdonyi Géza Általános 

Iskola, 192 résztvevővel 17,43 kék-
kört teljesítettek. Harmadik helyen 
végzett a Szent László Katolikus 
Általános Iskola, itt 163 résztvevő 
16,39 kékkört regisztrált. Részt vett 
a programban a Barabás György 
Műszaki Szakképző Iskola is, 10 
fővel 0,61 kékkört teljesítettek.

A mozgásra ösztönző kampány 
2024-ben egy zöld kihívással is 
kibővült, az iskolaközösségek zöld-
pontokat gyűjthettek, ha gépkocsi 
helyett gyalog, kerékpárral, rollerrel 
vagy tömegközlekedéssel érkeztek 
az iskolába.

A kihíváshoz ezúttal is csatlako-
zott támogatóként Sárvár Város 
Önkormányzata, vállalta, hogy 
anyagi támogatásban részesíti a 

legalább 7 kékkört és legalább 
2000 zöldpontot elért iskolákat.

A Nádasdy iskola 4926 pontot 
gyűjtött, és a zöldpontos sorsoláson 
is nyert 250 ezer forintot. A katolikus 
iskola 2460 zöldpontot gyűjtött.

A 100-100 ezer forintos támoga-
tói okleveleket az önkormányzat 
nevében Kondora István polgár-
mester és Dr. Máhr Tivadar alpol-
gármester adta át.

Az alpolgármester valamennyi 
résztvevő iskolának megköszönte 
az aktivitást. Gratulált a Gárdonyi 
iskola közösségének is, amely 
1777 zöldpontjával a jutalmazás-
hoz szükséges minimum feltételt 
ugyan nem érte el, de ismét szépen 
teljesített.� sii

Megérkeztek és január végén kiosztásra kerültek az ingyenes 
lakossági LED-csereprogramban igényelt izzók. A program 
második körében 172 sárvári háztartás igényelt energiata-
karékos, hosszú élettartamú LED fényforrásokat. Az izzókat 
január 27–30. között lehetett átvenni a Sárvár Aréna sportolói 
bejáratánál.

A nagy érdeklődésre való tekin-
tettel Sárvár Város Önkormányzata 
és a CYEB Energiamegoldások Kft. 
2024 őszén ismét meghirdette 
a sárváriak számára az ingyenes 
lakossági LED-csereprogramot. Az 
energiatakarékos LED fényforráso-
kat ezúttal 172 háztartás igényel-
te, míg az első körben közel ötszáz 
család jutott új fényforrásokhoz.

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
az átadás helyszínén elmondta, 

az energiatakarékos és hosszú 
élettartamú LED izzókkal jelentős 
megtakarítás érhető el a háztartá-
sokban. Ez is egy lépés a fenntart-
hatóbb jövő felé.

– Örülök annak, hogy a sárvári 
önkormányzat tudott ebben a 
kezdeményezésben segíteni. 
Úgy látom, hogy ez a vállalko-
zási szférának is fontos, mert 
a társadalmi fenntarthatósági 
programjuknak egy eleme lehet, 

a városnak szintén fontos, hiszen 
kevesebb energia fogy, és tudjuk 
segíteni az állampolgárokat, és az 
állampolgároknak is fontos, hiszen 
kevesebb lesz a villanyszámla – 
fogalmazott az alpolgármester, 
hozzátéve, az önkormányzatnak 
még számtalan ötlete van, ame-

lyek a fenntarthatóság irányába 
mutatnak.

A LED csomagokat a Sárvári 
Közös Önkormányzati Hivatal 
munkatársai adták át. Idén is 
gyorsan és gördülékenyen zajlott 
az izzók kiosztása.

sii

Auer-Tendli Judit, Szabadosné Doktor Mária hivatali munkatársak és 
Dr. Máhr Tivadar alpolgármester a LED-izzók átadásán (Fotó: CSZ)

Dénesné Méhes Gyöngyvér, Dr. Máhr Tivadar, Ördög Tibor 
és Kondora István a diákokkal (Fotó: CSZ)

ÁTADTÁK AZ INGYENES LED CSOMAGOKAT
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9600 Sárvár, Batthyány utca 43. 
  (lottózó mellett)
Vocelka Invest Kft.

9600 Sárvár, Hunyadi u. 18/G.
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PRÉMIUMALKUSZ ZRT.
Sárvár, Batthyány u. 43.

Minden, ami biztosítás!
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Folytatás az 1. oldalról 
Kondora István, Sárvár polgár-

mestere és Takács Zoltán Bálint, 
a Nádasdy Kulturális Központ 
igazgatója, történész helyezte el 
az emlékezés lángját a Várparkban 
álló holokauszt emlékműnél a 
80 éves évfordulón. A kulturális 
központ munkatársai pedig em-
lékező köveket tettek Gaál Tamás 

szobrászművész alkotásához. Az 
emlékművet Lichtenstein Alíz 
sárvári holokauszt túlélő és Sárvár 
Város Önkormányzata állíttatta 
1996-ban a Sárvárról elhurcolt 
zsidók emlékére.

– Magyarország német meg-
szállása, 1944. március 19-e után 
néhány hónappal, júniusban 
megkezdődött a magyar állam-

polgárságú zsi-
dók deportálása, 
mely Sárvárt két 
szempontbó l 
érintette. Egy-
részt a Sárváron 
élő zsidók get-
tókba zárásá-
ról, majd azok 
részbeni kiürí-
tése, 1944. jú-
nius 29-e után 
a selyemgyári 
gyűjtőtáborba 
szállításáról, vé-
gül Auschwitzba 
deportálásáról 
van szó, ahon-

nan alig tértek vissza. Másrészről 
pedig a vidéki gettókból koncent-
rációs táborba szállított zsidók 
átmeneti elhelyezéséről a selyem-
gyári internálótáborban – mondta 
el Takács Zoltán Bálint történész, 
aki hozzátette: innen legalább hat 
deportálásról tudunk, az elsőre 
1944. május 19-én, az utolsóra 
augusztus 4-én került sor.

Kondora István polgármester 
kiemelte, hogy kötelességünk 
emlékezni és az újabb generáci-
ókat emlékeztetni, hogy hasonló 
szörnyűségek soha többé ne 
történhessenek meg. 

Takács Zoltán Bálint történész 
arról is szólt, hogy Sárváron a 
második világháború idején több 
mint 700 zsidó magyar állampol-
gár élt, a járási adatokkal kiegészít-
ve a szám eléri a 900 főt. Sárváron 
két gettót hoztak létre, egyiket a 
Zrínyi utcától keletre, a cukorgyári 
lakások felhasználásával, a másikat 
pedig lényegében a mai Posta 
téren, kifutással a Deák Ferenc 
utcára. Ide zsúfolódtak össze 1944. 
május 10-én pár óra leforgása 
alatt a sárvári zsidók, akiket még 
a következő napokban követtek 
a járási zsidó családok. Sokszor 
15-20 főre jutott egy szoba. A 
kijárás szigorú szabályok alá esett, 
lényegében tilos volt. Az üzlete-
ket, az árukészletet adminisztratív 
indoklással elvették.

-fr-

MEGEMLÉKEZÉS A HOLOKAUSZT ÁLDOZATAINAK NEMZETKÖZI EMLÉKNAPJÁN

A Nádasdy Kulturális Központ munkatársai 
emlékező köveket helyeztek el a holokauszt 
emlékműnél (Fotó: FR)

További információ:  

www.ksh.hu/emef 

MUNKAERŐ- 
FELMÉRÉS 

Ilyen és hasonló kérdésekre keresi a választ a Munkaerő-felmérés,  
amely a KSH legnagyobb folyamatos lakossági adatfelvétele.

A felmérés célja, hogy összehasonlításra alkalmas adatokat szolgáltasson az ország  
munkaerőpiaci helyzetéről, a foglalkoztatottságról és a munkanélküliségről, valamint  
a nyugdíjasok, a diákok és a gyermeket nevelők munkaerőpiaci jellemzőiről.

A felvételbe bevont háztartások levélben kapnak felkérést az adatszolgáltatásra. A kitöltés önkéntes és anonim.

lakinfo@ksh.hu 

06-80/200-766 (3. ALMENÜ) 

06-30/273-4122 

Kérjük, részesítse előnyben a telefonos válaszadást.

TELEFONON  

SZEMÉLYESEN

Adja meg a telefonszámát  
és a levélben kapott  
egyedi azonosítóját.

Ha inkább személyesen  
válaszolna, összeírónk  
felkeresi Önt. 

E-MAIL:

SMS, VIBER:

ZÖLDSZÁM: 

Hányan dolgoznak  
a gazdasági élet  
különböző területein? 

Mennyi időt töltünk  
munkavégzéssel?

ÉS ÉLETKÖRÜLMÉNY 
ADATFELVÉTEL

EURÓPAI  
JÖVEDELMI  

2025. február 3. – április 15.

További információ:  

www.ksh.hu/eletmod

A KSH a háztartásokat jövedelmi helyzetükről, fogyasztásukról,  
valamint lakás- és életkörülményeikről kérdezi.

A felvételbe bevont háztartások levélben kapnak felkérést az adatszolgáltatásra. 
A válaszadás önkéntes és anonim.

TELEFONOS  SZEMÉLYESvagy

válaszadás:  

2025. február 3. és április 15. között

VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY
A telefonon vagy személyesen válaszolók 

mindannyian 1000 forint  értékű   
vásárlási utalványt  kapnak. 
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Immáron harmadik alkalommal, január 25-én került meg-
rendezésre a Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola szülői 
közösségének bálja. Az eseményen a vendégek, szülők, 
diákok, pedagógusok és barátok megtöltötték a Park Inn 
Hotel konferenciatermét a szervezők, Szakos Krisztina és 
Szalai-Varga Erzsébet legnagyobb örömére.

A Nádasdy Tamás Általános Is-
kola báljának népszerűsége évről 
évre növekszik. Első ízben 95 ven-
déggel tartottak bált, az azt köve-
tő esztendőben 130 vendégük 
volt, idén teljesen megtöltötték a 

Park Inn Hotel konferenciatermét. 
– Idén a támogatók közel száz 

felajánlással segítettek bennün-
ket, közel kétmillió forint értékben, 
amit ezúton is nagyon köszönünk! 
Az iskola szülői közössége a veze-

tőséggel és a diákön-
kormányzattal közösen 
dönt minden évben ar-
ról, hogy mire fordítsuk 
a tombolából befolyt 
összeget. Korábban a 
gyerekek kényelmét 
szolgáló bútorokkal 
bővülhettünk, illetve 
székeket tudtunk vá-
sárolni az ebédlőnkbe. 
Idén elkülönítettünk 
egy nagyobb összeget 
a gyermeknapi prog-
ramunk megszerve-

zésére, hogy a diákoknak még 
több élményt tudjunk nyújtani 
– mondta a rendezvény kapcsán 
Dénesné Méhes Gyöngyvér, az is-
kola intézményvezető-helyettese. 

Szakos Krisztina Szülői Mun-
kaközösség-vezető örömének 
adott hangot, hogy a bált immár 
harmadszor szervezhették meg. 

– Az iskola nyolcadikosai egy 
keringővel nyitották az estet, 
melynek koreográfiáját Vörös Vi-
vien tanította be. A táncot, a gyö-

nyörű ruhába öltözött gyerekeket 
óriási öröm volt látni szülőknek, 
tanároknak egyaránt. Készültünk 
egy meglepetéssel is, mi magunk 
lettünk az est vendégprodukciója! 
Csengettyű koncertet varázsol-
tunk a terembe, egy időutazásra 
invitáltuk a vendégeket a zene 
világában, több földrészt és több 
korszakot bejártunk a zene se-
gítségével, nagy sikert arattunk 
– elevenítette fel Szakos Krisztina 
a bál programját, majd köszönetét 
fejezte ki a Park Inn Hotel munka-
társainak a vendéglátásért, Áhel 
Georginának a szervezői feladatok 
ellátásáért, Márkus Gyula séfnek 
és csapatának a fantasztikus éte-
lekért. 

Az est további részében a tánc-
parkett is megtelt, Takács Ferenc, 
az iskola tanára volt a DJ, aki egész 
este gondoskodott a jó hangu-
latról. A tombolasorsolás után a 
hajnalig tartó mulatság mindenki 
számára felejthetetlen élményt 
jelentett.

KA

A sárvári báli szezon a 27. 
evangélikus bállal folytató-
dott január utolsó hétvégé-
jén. Megtelt bálozókkal a Ná-
dasdy Vendéglő nagyterme, 
ahol nem csak az evangélikus 
egyházközség tagjait fogad-
ták szeretettel. Az ökume-
nikus imahét lezárásaként a 
város mindegyik felekezeté-
nek lelkipásztora képviselte 
magát a bálban. 

A megjelenteket elsőként Pet-
hő Attila evangélikus lelkész, 
majd Horváth Zsolt gyülekezeti 
felügyelő köszöntötte. Pethő Atti-
la evangélikus lelkész a köszöntő 
igehirdetésben a báli meghívón 
szereplő ige jelentőségét emelte 
ki a bálozóknak: „Mindent vizsgál-
jatok meg, a jót tartsátok meg” 
(Pál levele a thesszalonikaiakhoz 
5. fejezet 21. vers)

Pethő-Udvardi Andrea evangéli-
kus lelkész elmondta, a bál ünnep 
és hálaadás, valamint a misszió esz-
köze is. Örömének adott hangot, 
hogy az idei családias bálon is egy 

jó ügyet támogatnak a részvevők. 
A bál bevételét oktatásfejlesztésre, 
hitoktatásra szeretnék fordítani. 
A tavalyi évben is kirándulásokat, 
táborokat tudtak a bál bevételéből 
támogatni, valamint olyan tárgya-
kat vásároltak, amelyeket napi 
szinten használnak a hittanórákon. 

Az evangélikus bál díszven-
dége volt Kovács-Mesterházy 
Zoltán, az egyházmegye másod-
felügyelője, aki elmondta, hogy a 
sárvári lelkész házaspárral 6 évig 
szolgált együtt Őrimagyarósdon, 

de nemcsak ez a szál köti össze 
Sárvárral az őrimagyarósdi közös-
séget, hanem az is, hogy a sárvári 
egyházközség adományozott 
oltárképet az őrségi gyülekezet-
nek 1859-ben. Örömének adott 
hangot, hogy a városban meghitt 
ökumenikus kapcsolat figyelhető 
meg, ami belülről jövő, tiszta test-
véri szeretetben nyilvánul meg.

Sárvár Város Önkormányzata 
nevében Kampelné Kozlovszki 
Marianna köszöntötte a bálozó-
kat, aki kiemelte, hogy 27 év egy 

generációt ölel át. A hagyományok 
fontosságára is felhívta a figyelmet. 
A bálok lehetőséget adnak arra, 
hogy a közösség tagjai kötetlen 
keretek között szórakozhassanak. A 
megnyitó végén a Kortárs Keresz-
tény Kórus adott műsort. 

A bálra az idei évben is nagy-
számú tombolafelajánlás érkezett, 
a megvásárolt tombolák bevéte-
lével a Luther Rózsa Alapítvány 
rendezvényeit támogatták a bálo-
zók. A bálon a Chuby Retro Band 
zenélt.� TRG

AZ EVANGÉLIKUS BÁLLAL FOLYTATÓDOTT A FARSANGI SZEZON

TELT HÁZ VOLT A NÁDASDY ISKOLA SZÜLŐI KÖZÖSSÉGÉNEK BÁLJÁN

Kirchknopf Gergely, Kovács-Mesterházy Viktória, Kovács-Mesterházy Zoltán, Pethő Attila, Pethő-Udvardi 
Andrea, Horváth Zsolt, Szentgyörgyi László, Kampelné Kozlovszki Marianna és Várhelyi Tamás (Fotó: TRG) 

A nyolcadikosok nyitották meg a Nádasdy iskola bálját 
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A Sárvári Református Egy-
házközség 29. alkalommal 
hívta bálba híveit és barátait 
a Park Inn Hotelbe. Az idei 
évben is megtelt a hotel kü-
lönterme bálozókkal. 

A megjelenteket Szentgyörgyi 
László református lelkész köszön-
tötte, aki örömének adott hangot, 
hogy az idén is megtöltik a bálo-
zók a termet, köztük sok új bálozó 
is. A rendezvény ez alkalommal is 
ökumenikus volt, részt vettek a bá-
lon Pethő Attila és Pethő-Udvardi 
Andrea evangélikus lelkészek és 
Óra Krisztián plébánoshelyettes.

Sárvár Város Önkormányzata 
képviseletében Kondora István pol-
gármester köszöntötte a bálozókat. 
Örömének adott hangot, hogy a 
Sárvári Református Egyházközség 
egy nagyon összetartó közösséget 
alkot, ezt bizonyítja az is, hogy 
most már 29. alkalommal báloznak 
együtt. Visszaemlékezett az első 
bálokra, melyeket még a Nádas-
dy-várban tartott az egyházközség. 

Szentgyörgyi László kiemelte, 
a sok visszajáró bálozó mellett 
újabb társaságok is csatlakoznak 
az egyházközség rendezvényé-
hez, ami nagy öröm. 

– Jóval nagyobb lett a kö-
zösség, több helyről érkezünk. 
Ugyanakkor a bál célja ugyanaz 
maradt, közösséggé formálni a 
gyülekezetet, illetve annak tagjait. 
Itt egy kötetlenebb formában, 
fehér asztal mellett, jó kedvben 
együtt vagyunk, és ez talán segíti 

azt, hogy a közös szolgálatban is 
egységesebbek tudjunk lenni – 
fogalmazott a református lelkész.

A köszöntők után a Sárvári Nép-
tánckör Egyesület bemutatója, 
majd a vacsora következett. A 
bálon a talpalávalót a Chuby Retro 
Band szolgáltatta, akik fantasztikus 
hangulatot varázsoltak a táncpar-
kettre, ahol minden korosztály jól 
érezte magát.

A táncparkett egyedül a tom-
bolahúzás idejére szabadult fel. 

Szentgyörgyi László elmondta, 
a tombola bevételét a templom 
fűtésének korszerűsítésére szeret-
nék fordítani.

Az idei évben is számos ese-
ményt szervez a református 
egyházközség a hívek számára, 
ezenkívül részt vesznek a városi 
rendezvényeken is. A bál szer-
vezői pedig jövőre is várnak 
mindenkit szeretettel a 30. refor-
mátus bálba.

TRG

HUSZONKILENCEDIK ALKALOMMAL BÁLOZTAK A SÁRVÁRI REFORMÁTUSOK

Szentgyörgyi László református lelkész, Dohi Zsolt főgondnok, Kiss-Somogyi Judit főgondnok-helyettes, 
Kondora István polgármester, Páll Tibor presbiter és testvére, Páll Levente (Fotó: TRG)

 

Park Inn by Radisson Sárvár Resort & Spa 
munkatársat keres az alábbi munkakörbe:

ÁLTALÁNOS 
KARBANTARTÓ 

Elvárás:
villanyszerelő vagy vízvezetékszerelő végzettség

Önéletrajzokat bérigény megjelölésével 
az alábbi e-mail-címre várjuk:  

job.parkinn.sarvar@parkinn.com

1% SEGÍTSÉG A CIVILEKNEK 
Elindult a 2025-ös SZJA szezon, érdemes átnézni a bevallási 
kötelezettséghez kapcsolódó fontosabb határidőket, és ér-
demes azon is elgondolkodni, hogy kinek ajánljuk fel adónk 
1%-át. Sárváron közel 60 szervezetnek nyújt ez nagy segítséget 
a működéshez.

Az 1 százalékos felajánlás kapcsán Gorza Norbert, a Vas Vármegyei 
Civil Közösségi Szolgáltató Központ munkatársa adott tájékoztatást 
lapunknak. A szakember elmondta, szervezetük közel 10 éve működik 
sikeresen a megyében, egy országos hálózat részeként. Díjmentes 
szolgáltatásokat nyújtanak a térség civil szervezetei számára, kép-
zéseket, programokat, tanácsadásokat szerveznek. Gorza Norbert 
örömmel számolt be arról, hogy a vasi civilek nagyon aktívak, nyi-
tottak a pályázati lehetőségek felé, sokat tesznek hozzá a teljesebb 
közösségi élethez.

Szabadon rendelkezhetünk az SZJA 1+1%-ról: 1% célzottan felajánl-
ható egy általunk kiválasztott civil szervezetnek, a másik 1%-ot egy 
vallási közösségnek ajánlhatjuk, erre május 20-ig van lehetőségünk. 
Gorza Norbert hangsúlyozta, éljünk tudatosan a lehetőséggel, mert 
sok kicsi sokra megy, fontos bevételi forrás ez a civil szervezetek 
számára, a munkavállalóra nézve pedig teljesen díjmentes. Nézzünk 
körül a környezetünkben és keressük meg azt a szervezetet, melynek 
tevékenysége közel áll hozzánk, akit szívesen támogatnánk!

A felajánlására jogosult, kedvezményezett civil szervezetek listája 
elérhető a NAV honlapján (https://nav.gov.hu/ado/szja1_1). Az szja 
1+1%-áról – függetlenül az szja-bevallás módjától – a bevallással 
együtt vagy külön is lehet rendelkezni.

A nyilatkozat legegyszerűbben elektronikusan nyújtható be, az 
eSZJA webes felületen, online kitöltve. Papíralapon benyújtható 
postán keresztül, vagy személyesen, illetve meghatalmazott által, 
lezárt borítékban a NAV ügyfélszolgálatain.
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Egy új gránitkereszt került a csényeújmajori útelágazáshoz.  
A 130 éves kereszt közösségi összefogás eredményeként újul-
hatott meg. A Csényei Római Katolikus Egyházközség, Csénye 
Község Önkormányzata, Sárvár Város Önkormányzata és a 
Szele család is támogatást nyújtott az elkészítéséhez, helyi 
vállalkozók térítésmentesen vállalták a kereszt felállítását.

Miután az eredeti, 1895-ben 
állíttatott homokkő kereszt om-

ladozni kezdett, a csényeújmajori 
lakók Szabó Zoltánt, a polgármes-

teri kabinet tagját, ko-
rábbi alpolgármestert 
keresték meg a kereszt 
felújításának igényével, 
az ő közbenjárására 
jött létre az összefogás.

– A kereszt a saját 
súlyánál fogva össze-
roskadt, az eróziót, 
az időjárás viszon-
tagságait nem bírta, 
leomlott és balesetve-
szélyessé vált – idézte 
fel Szabó Zoltán. A 
szakemberek szerint 
a homokkő kereszt 
már nem volt javítható 
állapotban, így újat 
kellett készíttetni.

A kereszt Sárvár és Csénye 
területhatárán van, így az új-
raállíttatáshoz Csénye Község 
Önkormányzata és Sárvár Város 
Önkormányzata egyaránt hoz-
zájárult. 

A szürke-barna gránitkereszt 
beszerzésében a PAX-Horváth Bt. 
nyújtott segítséget, Horváth Endre 
felajánlásával a vállalkozás térítés-
mentesen végezte el a felállítást. 
Segítségükre volt a munkálatok-
ban a Horváth-Vas Kft. is, amely a 
darus autót biztosította.

Várhelyi Tamás plébános a 
helyszínen elmondta, az 1895-ös 
alapítólevélből kiderül, hogy a 
feszületet hálából állíttatta Pup 
János és felesége, Szele Anna. Az 
új kereszt elkészítéséhez anyagi 
támogatást nyújtott az alapítók 
leszármazottja, Szele Attila is.

Az új korpusz a következő hetek-
ben készül el, majd végleges helyé-
re kerül. Szabó Zoltán és Várhelyi  
Tamás plébános a felállítás után 
elmondták, tavaszra tervezik az 
átadást, a feszület megáldását.� sii

Szent László

● A Szent László Katolikus 
Általános Iskola közössége a 
2025/2026-os tanévben is szere-
tettel várja a leendő első osztályos 

gyermekeket. Jelentkezési lapok 
letölthetők az iskola honlapjáról, 
vagy az iskola titkárságán kérhetők. 
A jelentkezési lapok leadásának ha-
tárideje március 10. A Katolikus Ál-
talános Iskola leendő első osztályos 
tanítói február 21-én, pénteken 
16.30-kor Itt a farsang címmel já-
tékos farsangi foglalkozást tartanak 
a nagycsoportos óvodások részére 
az iskolában. Minden érdeklődőt 
szeretettel várnak! 

Szent László 
Plébánia

Szent Miklós
Plébánia

FELÁLLÍTOTTÁK AZ ÚJ CSÉNYEÚJMAJORI ÚTSZÉLI KERESZTET

Várhelyi Tamás és Szabó Zoltán az 
új gránitkereszt előtt (Fotó: CSZ)
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A Magyarországi Egyházak 
Ökumenikus Tanácsa január 
19–26. között szervezte meg 
az ökumenikus imahetet. Az 
eseménysorhoz a sárvári ke-
resztény felekezetek is csat-
lakoztak. Ökumenikus isten-
tiszteletre várták a híveket 
az evangélikus, a református 
és a katolikus templomban. 

Január 22-én a sárvári egy-
házközségek az evangélikus 
templomban imádkoztak a Krisz-
tus-hívők egységéért. A nyitó 
istentiszteleten Pethő Attila és 
Pethő-Udvardi Andrea evangéli-
kus lelkészek, Szentgyörgyi László 
református lelkész, Várhelyi Tamás 
plébános, Óra Krisztián plébános-
helyettes és Kirchknopf Gergely 
káplán is részt vett.

Pethő Attila köszöntőjében 
elmondta, hogy a 2025. évi öku-
menikus imahét imádságait és 
elmélkedéseit az észak-olaszor-
szági Bose monasztikus közössége 
készítette. Ebben az évben van 

az első ökumenikus zsinat 1700. 
évfordulója, melyet a Konstanti-
nápoly melletti Niceában tartot-
tak Kr. u. 325-ben. A jubileumi 
évben az ökumenikus imahét 
arra összpontosít, hogy mit jelent 
számunkra a hit.

A 2025. évi imahét bibliai 
igéje így szól: „Hiszed-e ezt?” 
(Jn 11,26). Az alapige a Jézus és 
Márta közötti párbeszédből való, 
amint János evangélista elbe-
széli Jézus látogatását Márta és 
Mária házában testvérük, Lázár 
halálát követően.

Az evangélikus templomban 
Szentgyörgyi László hirdetett 
igét. „Hisszük-e, hogy Isten a te-

remtője mindennek? Hisszük-e, 
hogy terve van mindnyájunkkal?” 
– tette fel a kérdéseket a lelkész, 
majd rámutatott arra, hogy a 
teremtő, törvényadó Isten külde-
tést ad nekünk. Akkor teljesedhet 
ki földi életünk, ha megvalljuk 
hitünket, és felismerjük, hogy 
Isten milyen feladatokkal bízott 
meg bennünket.

Január 23-án a református 
templomban folytatódott az 
ökumenikus imahét sárvári prog-
ramja. Az ökumenikus istentiszte-

leten Óra Krisztián plébánoshe-
lyettes hirdetett igét, kiemelte a 
Krisztus-hívők egységének fon-
tosságát.

– Mindnyájan keresztények 
akarunk lenni, és Jézus Krisztust 
követni, ez azonban sosem volt 
egyszerű. De hiszem, hogy a 
testvérek jelenlétében, imái-
ban, támogatásában közösen 
erőre tudunk kapni – mondta 
Óra Krisztián, aki hozzátette: 
Sárváron a katolikus papok, a 
református és az evangélikus 
lelkészek nagyon jóban vannak 
egymással, igyekszünk közösen 
tenni az evangéliumért és a 
városért.

Január 24-én, pénteken a Szent 
László-templomban tartották az 
ökumenikus imahét záró esemé-
nyét. A katolikus templomban 
Pethő-Udvardi Andrea hirdetett 
igét, a keresztény felekezetek 
összetartozásáról szólt.

– A hitbéli különbözőségek 
nem választhatnak el minket, hi-
szen a Krisztus követésünk közös, 
ugyanazon az úton járunk. Az, ami 
összeköt minket, sokkal fontosabb, 
mint ami elválaszt – emelte ki az 
evangélikus lelkész.� sii / fr

„HISZED-E EZT?” – Közösen imádkoztak a keresztény testvérek  

● Énekkarunk, a Kortárs Keresz-
tény Kórus csütörtökönként 18 
órakor tartja próbáit. Szeretettel 
várjuk az énekelni vágyókat. 

● A sárvári 9.30-kor kezdődő 
istentiszteletekkel párhuzamosan 
gyermek bibliaórát tartunk a gyü-
lekezeti teremben.

● Megkezdtük a felkészülést 
a gyülekezeti fordulóból tovább-
jutott csapatokkal a 33. Orszá-
gos Evangélikus Hittanversenyre.  
A verseny témája: Álomból való-
ság – Hogyan fordítja Isten terve 
áldássá a rosszat? A versenyre Jó-
zsef történetének kijelölt szakaszai 
alapján készülünk.

● Február 25-én, kedden 18 
órakor Férfikörünk havi találkozó-
jára kerül sor. 

● Személyi jövedelemadójuk 
1%-ával a Magyarországi Evan-
gélikus Egyház javára a 0035-ös 
technikai számon rendelkez-
hetnek. Kérjük, hogy a másik 
felajánlható 1%-kal támogassák 

Evangélikus 
Egyházközség

egyházközségünk Luther-rózsa 
Alapítványát, melynek adószáma: 
18890246-1-18.

● Egyházközségünk főbb hí-
reiről közösségi oldalunkon, a 
facebook.com/SarvarEv címen is 
tájékozódhatnak.

● Vasárnaponként 10 órától 
istentiszteletet – és ezzel egy 
időben gyermek-istentiszteletet 
– tartunk. 

● Csütörtökönként 18 órára 
Bibliaórára várjuk az érdeklődőket.

● Személyi jövedelemadónk 
1%-át a Sárvári Református Gyüle-
kezetért Alapítványnak ajánlhatjuk 
fel, melynek adószáma: 18890552-
1-18. A Magyarországi Református 
Egyház technikai száma: 0066.

● Lelkészi Hivatal elérhető-
sége: 95/830-067. Egyházköz-
ségünk a Sárvári Református 
Egyházközség Facebook-oldalon 
is elérhető. 

Szentgyörgyi László, Pethő Attila, Óra Krisztián, Kirchknopf 
Gergely és Várhelyi Tamás a református templomban (Fotó: BS)

Evangélikusok, reformátu-
sok és katolikusok együtt 
imádkoztak a nyitó isten-
tiszteleten (Fotó: CSZ)

Pethő-Udvardi Andrea a Szent László-templomban hirdetett igét (Fotó: KD) Református 
Egyházközség
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Az elmúlt két évben nagyon sikeres volt a beiskolázás a Ná-
dasdy Tamás Általános Iskolában, a jelentkezők nagy létszáma 
miatt három-három osztályt tudtak indítani. Az intézmény 
idén is várja iskolabejáró programjaira a leendő első osztályos 
óvodásokat és szüleiket. 

A tanév kezdetén indított isko-
labejáró sorozatunkat a Sárvári 
Nádasdy Tamás Általános Iskolá-
ban zártuk. Szijártó Zsolt igazgató 
elmondta, 2023-ban, majd 2024-
ben is jól sikerült az intézmény 
beiskolázási programja, sokan 

választották az Alkotmány utcai 
iskolát.

– Az ötödik évfolyamba felke-
rülő két-két osztályunk helyett 
három-három osztályt sikerült 
indítanunk. Az elmúlt évben 66 
kisdiák beiskolázására került sor, 

ami rettentően nagy örömmel, 
viszont komoly szervezéssel járt. 
A beszoktatás sok energiát és 
figyelmet igényelt a szülők és 
a tanító nénik részéről is. Nagy 
munkabírással és szakértelem-
mel rendelkező pedagógusaink 
áthidalták a kezdeti nehézségeket, 
a kiselsősök most már ügyesen 
birkóznak meg a napi feladatokkal 
– fogalmazott Szijártó Zsolt.

Az intézményvezető kiemelte, 
a Nádasdy iskola a 2025/2026-os 
tanévben is három osztályt tervez 
indítani. Még el sem kezdődött az 
idei tanév, amikor megtervezték 
az újabb iskolabejáró foglalkozá-
sokat, amelyeken keresztül szeret-
nék megismertetni az iskolát az 
érdeklődő, első osztályba induló 
óvodásokkal és szüleikkel. Ősszel 
kézműves-foglalkozást tartot-
tak, majd egy tájékoztató szülői 
értekezletet hirdettek. Ezúttal is 
nagyon népszerű volt a Mikulás-
váró-Mikulásváltó rendezvényük.

A programsorozat február 22-én 
műhelyfoglalkozással folytatódik, 

majd március 20-án versmondó 
versenyt tartanak és rajzpályázatot 
is hirdetnek, melyekre nem csak a 
Nádasdyba készülő nagycsopor-
tos óvodásokat várják. 

– Helyi tantervünkben az olva-
sás és írás, valamint a matematika 
tantárgyak között osztottuk el a 
választható órákat, de gondoltunk 
az idegen nyelvet magasabb 
óraszámban választó tanulóinkra 
is. Iskolánkban nagy szerepet kap 
a tehetséggondozás mind alsó, 
mind felső tagozaton, melyekre 
szakköri órákat biztosítunk. Ezek 
hasznosságát kimagasló megyei 
és országos versenyeredményeink 
is igazolják. Tanulóink felzárkózta-
tását differenciált foglalkozások 
keretében oldjuk meg – ismertet-
te az iskola pedagógiai program-
ját az igazgató.

Szijártó Zsolt kiemelte, remélik, 
hogy hasznos tapasztalatok birto-
kában, a gyermekközpontú lég-
kört átélve, bizalommal választják 
a szülők az intézményt.

sii

A NÁDASDY ISKOLA VÁRJA A LEENDŐ ELSŐSÖKET 

Az év iskolarendőre Vasban

2025.
február 

22.
szombat 
9 óra

KEDVES SZÜLŐK,
KEDVES GYEREKEK!
A Sárvári Nádasdy Tamás 
Általános Iskola
szeretettel meghívja és várja 
a leendő első osztályos 
óvodásokat és szüleiket

3.
ISKOLABEJÁRÓ
FOGLALKOZÁS

Sárvári Nádasdy Tamás 
Általános Iskola

OM azonosító 036600

 9600 Sárvár, Alkotmány u. 22-24. 

 Titkárság: 06 95 / 520 - 313  nadasdytamasiskola@gmail.com 

 sarvarinadasdytamasaltalanosiskola  nadasdyiskola.hu 

ISKOLÁRA 
HANGOLÓ 
FOGLALKOZÁSÁRA.

 Horváth Attiláné Győrváriné Sali Johanna Molnár Miklósné

ÖDBK Találkozó
A Sárvári Tinódi Gimnázium és az Öregdiákok Baráti Köre 
ebben a tanévben is megszervezi hagyományos érettségi 
találkozóját. A találkozó időpontja: 2025. május 31.

A délelőtt megrendezésre kerülő ünnepségre várják a 35 éve 
vagy annál régebben érettségizett öregdiákokat. Az 5, 10, 15, 20, 
25, 30 éves találkozókat délután, 14.30 órai kezdettel szervezik meg.

Amennyiben az osztályok szervezői vagy tagjai információt sze-
retnének a rendezvénnyel kapcsolatban, kérjük, keressék Pintérné 
Zámbó Zsanettet, az ÖDBK elnökét, vagy az iskola vezetőségét a 
95/320 115-ös központi telefonszámon.

Nunkovics Vivien r. őrmes-
ter, a Sárvári Rendőrkapi-
tányság Közlekedésren-
dészeti Osztályának járőre 
lett az év iskolarendőre Vas 
vármegyében.

Az Országos Rendőr-főka-
pitányság 2008 szeptemberé-
ben indította „Az iskola rendőre” 
programot azzal a céllal, hogy 
elősegítse a kisiskolások bizton-
ságos, balesetmentes közleke-
dését, a közlekedési ismereteik 

bővítését, valamint a gyermekek 
biztonságát veszélyeztető egyéb 
tényezők felderítését és meg-
szüntetését.

Az Országos Rendőr-főkapi-
tányságon január 21-én meg-
tartott szakmai napon Óberling 
József r. ezredes, főosztályvezető, 
az Országos Balesetmegelőzési 
Bizottság ügyvezető elnöke adta 
át az elismeréseket annak a 22 
rendőrnek, akik a legkiemelke-
dőbb teljesítményt nyújtották 
2024-ben.
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Tinódi Lantos Sebestyén ének-
mondó halálának 469. évfor-
dulójára emlékezett Sárvár 
Város Önkormányzata a Ná-
dasdy Kulturális Központ mun-
katársaival, a krónikás nevét 
viselő Tinódi gimnázium ta-
náraival és diákjaival, valamint 
a Nádasdy Ferenc Bandérium 
tagjaival a Várparkban.

A Tinódi-emlékműnél megje-
lenteket Takács-Reichardt Gabri-
ella, a Nádasdy Kulturális Központ 
munkatársa köszöntötte, majd 
felkérte emlékező beszéde meg-
tartására Óra Krisztián sárvári 
plébánoshelyettest.

– Tinódi Lantos Sebestyén 
1555 végén került Nádasdy Ta-
más sárvári udvarába, itt érte a 
halál 1556 januárjában – szólt Óra 
Krisztián, majd feltette a kérdést, 
hogy mit tanulhatunk tőle, az ő 
életéből. A plébánoshelyettes 
három példát emelt ki Tinódi 
életéből. Mint mondta, az 1540-es 
évek elején Tinódi Werbőczi Imre 
szolgálatában állt, amikor egy 
sebesülés következtében a karja 
megbénult. Ettől kezdve fogott 
lantot, és kezdte megénekelni 
korának történelmi eseményeit. 
Hozzátette: 1521-ben Pamplona 
ostrománál megsebesült egy 
nemesember, aki felépülve a király 

helyett Jézus Krisztus szolgálatába 
állt, és Loyolai Szent Ignác néven a 
jezsuita rend alapítója lett.

– Tinódi számára fontos volt az 
igazság szeretete és továbbadása. 
Minden kor emberének küldetése 
keresni az igazságot és az értéket, 
azt meglelve, érte hálát adni, és bát-
ran mások számára is felragyogtatni 
– húzta alá a plébános, aki a Judit 
asszony históriája című költemény 
összegzése kapcsán az igaz hit 
fontosságáról szólt, mint az élet 
alapvető, szilárdságot adó pilléréről.

Az emlékbeszédet követően 
koszorút helyezett el a Tinódi-szo-
bornál Sárvár város nevében Dr. 
Máhr Tivadar alpolgármester, a 
Nádasdy Kulturális Központ, a 
Tinódi gimnázium és a Nádasdy 
Ferenc Bandérium képviselői. 

-fr-

Tinódi Lantos Sebestyénre emlékezett a Sárvári Tinódi 
Gimnázium diáksága és tantestülete január 30-án délelőtt. 
Az énekmondó halálának 469. évfordulója alkalmából az 
iskolában koszorúzással emlékeztek meg a névadóról. 
Az ünnepségen a Tinódi–Szeibert pályázat eredményét is 
kihirdették.

A Nádasdy Ferenc Bandérium 
élvezetes bemutatójával kez-
dődött a Tinódi-nap a sárvári 
gimnáziumban. Az intézmény 
minden évben bemutatókkal, 
vetélkedőkkel, koszorúzással em-
lékezik meg névadójáról, Tinódi 
Lantos Sebestyénről. 

– Tinódi neve él ma is, helye 
ott van régi irodalmunk legbe-
csültebb alakjai között. Legyünk 
büszkék arra, hogy Tinódi nevét 
viselő gimnáziumba járunk – 
fogalmazott Némethné Rádl 

Krisztina intézményvezető ünnepi 
beszédében. 

A Tinódi induló eléneklése köz-
ben a diákönkormányzat tagjai 
megkoszorúzták a bejárattal szem-
közt álló Tinódi-szobrot. Az önkor-
mányzat részéről az iskola öregdiák-
ja, Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
volt jelen a koszorúzáson.

A Tinódi–Szeibert pályázatot 
idén két kategóriában írták ki, 
az irodalmi kategóriában könyv
ajánlót, a képzőművészet kate-
góriában könyvborítót kellett 

készíteniük a pályázóknak. Első 
helyezett lett Kondics Kitti 12.B 
osztályos tanuló, második helye-
zett Patyi Regina 10.B osztályos 
tanuló, harmadik helyen végzett 
Csabai Nóra 10.B és Mészáros 
Gábor 10.A osztályos tanuló.

Dr. Máhr Tivadar alpolgármes-
ter átnyújtotta az önkormányzat 
díját, Némethné Rádl Krisztina 
intézményvezető átadta a Ti-
nódi Gimnáziumért Alapítvány 
díját.�

sii

A Tinódi-szobor koszorúzásá-
hoz felsorakoztak a kilencedi-
kes osztályok (Fotó: MCS)

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester, a Nádasdy Ferenc Bandérium képviselői 
és Óra Krisztián plébánoshelyettes az emlékműnél (Fotó: MCS)

TINÓDI LANTOS SEBESTYÉNRE EMLÉKEZTEK A VÁRPARKBAN

A GIMNÁZIUM BÜSZKÉN VISELI TINÓDI NEVÉT

TINÓDI ÉS SÁRVÁR ÖT TÉTELBEN
A Tinódi Lantos Sebestyénről szóló megemlékezés napját 
Takács Zoltán Bálint, a Nádasdy Kulturális Központ igazga-
tójának Tinódi és Sárvár öt tételben című előadása zárta le, 
melyet az előadó az 5 éve elhunyt Kátai Zoltán énekmondó 
emlékének ajánlott. 

Az előadásban szó esett többek között arról, hogy került Tinódi 
Sárvárra, Tinódi verseiről, a sári templomnál  1934-ben történt 
ásatásról, Tinódi emlékezetéről.

Takács Zoltán Bálint elmondta, hogy Tinódi szellemisége nap-
jainkban is fontos. Kiemelte, hogy a 70-es évek óta zajló Diákíró, 
diákköltő találkozó az irodalmi életben egy branddé nőtte ki magát, 
az itt bemutatkozó irodalmárok a mai napig büszkék arra, hogy 
Sárváron próbálták ki első ízben szárnyaikat. 

Takács Zoltán Bálint szólt arról is, hogy az idei évben kéthavonta 
lesznek dísztermi előadások a múzeumban, a következő március-
ban lesz, mikor Takács-Reichardt Gabriella történész-művészet-
történész, főmuzeológus tart előadást a Sárváron található bajor 
porcelánokról, az új kutatások tükrében.� TRG
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Megtelt a Nádasdy Ferenc 
Múzeum díszterme Koltai 
Róbert és Gaál Ildikó: Sose 
halok meg? című estjére. 
Az előadás a Magyar Kultú-
ra Napjához kapcsolódott. 

Koltai Róbert színművész élet-
útját ismerhette meg a közönség 
a kezdetektől. Kiderült, mi volt az 
a vers, melyet édesapja szeret-
tetett meg vele, milyenek voltak 
az iskolás évei, hogy ment neki a 
foci. A színművész nem csak maga 
énekelt, hanem a közönséget is 

megénekeltette, közösen énekel-
ték el az A csitári hegyek alatt című 
magyar népdalt. Szívhez szóló 
dallamok és versek mellett kedves 
anekdoták, humoros élettörténe-
tek adták meg az est esszenciáját. 

Koltai Róbert elmondta, hogy 
az előadás alapját a Gaál Ildikó 
rendezővel közös első könyvük 
adta. Gaál Ildikó hozzátette, hogy 
Koltai Róbert 75-dik születésnap-
jára állt össze a Sárváron is be-
mutatott est, melyben egymást 
kiegészítve hallhatott története-
ket a közönség.� TRG

Hány látogatót vonzott az intézmény 2024-ben? Milyen 
évet zárt a Nádasdy Ferenc Múzeum? Sikeres volt-e a tavaly 
elindított Nemzeti Emlékezetpedagógiai Program? Kérdé-
seinkre Takács Zoltán Bálint, a Nádasdy Kulturális Központ 
intézményvezetője adott választ. Évértékelőnkben kitérünk 
a Sárvári Könyvtár fontos szerepére és arra is, mivel várják a 
vendégeket 2025-ben?

Az igazgató elmondta, nagy-
jából 70-80 ezer ember kereste 
fel az intézményt tavaly, nehéz 
konkrét számot mondani, hiszen 
ebbe beletartozik a múzeum láto-
gatottsága, a könyvtár beiratkozói, 
akik aztán többször visszatérnek 
könyvet kölcsönözni, a kulturális 

központ által szervezett prog-
ramok és a várba „befogadott" 
rendezvények is.

A Nádasdy Ferenc Múzeum 
2024-es éve a felkészülés jegyé-
ben telt. A múzeum munkatársai 
tavaly elkezdték feltárni, átnézni 
a múzeumi levéltárat és archívu-

mot. Ezt a munkát idén is foly-
tatni kívánják, az eredményeket 
a közönséggel is megosztják 
a dísztermi előadások vagy a 
múzeumbejárások alkalmával. A 
folyamatos múzeumi programok 
mellett időszaki kiállítások is látha-
tók voltak tavaly, de a leglátoga-
tottabb rendezvény még mindig 
a múzeumok éjszakája. A covid 
óta eltelt évek után, 2024-ben el-
kezdte a múzeum elérni a járvány 
előtti látogatószámát.

Tavaly ősszel indult a Nemzeti 
Emlékezetpedagógiai Program a 
Nádasdy Ferenc Múzeumban. – A 
Magyar Kormány célja, hogy az 
ország történelmi emlékhelyeire 
minden általános, illetve középis-
kolás tanulmányai során legalább 
egyszer, szervezett program ke-
retében jusson el. Mivel Sárvár is 
emlékhely a Nádasdy család okán, 
ehhez a nagyszerű kezdeménye-
zéshez örömmel nyújtottuk be 
pályázatunkat, ami, mint utólag 
kiderült, nagyon izgalmas volt. 
77 osztály jutott el a program 

által hozzánk. Jövőre szeretnénk 
folytatni! – mondta Takács Zoltán 
Bálint, majd rátért a könyvtár 
tavalyi évére: 

– A könyvtárba nemcsak köny-
vet kölcsönözni járunk. A könyvtár 
az információk közötti eligazodás-
ban is fontos szerepet tölt be. A 
mi bibliotékánk ebben élen jár, 
hiszen a különböző programokkal, 
klubokkal folyamatosan mozgás-
ban tartja az olvasni és hiteles 
információkra vágyó közönséget. 

Végül a programokról szólt: 
– Összességében azt tudom 
mondani, nagyon sok a sikeres 
és visszatérő program a Nádasdy 
Kulturális Központ szervezésében. 
Sikerült az elmúlt években egy 
olyan műsorstruktúrát kialakítani 
a több évtizedes hagyományokra 
építve, melyben egyensúlyban 
vannak a különböző műfajok. 
Koncertekkel, fesztiválokkal, szín-
házi előadásokkal várjuk 2025-ben 
az érdeklődőket! – zárta értékelő-
jét Takács Zoltán Bálint.

KA

 Koltai Róbert és Gaál Ildikó 
a díszteremben (Fotó: TRG)

SOSE HALOK MEG? – Koltai Róbert estje

ÉVET ÉRTÉKELT A NÁDASDY KULTURÁLIS KÖZPONT

A huszárkiállítást is megtekintették a Sárvárra 
látogató iskolai csoportok (Fotó: TRG)

Csatlakozzon a Spirit Hotel csapatához!

A sárvári Spirit Hotel Thermal Spa*****superior 
szállodában történő munkavégzésre 

a következő álláshelyekre keresünk kollégákat 
szakirányú szakmai végzettséggel:

Jelentkezni lehet a palyazat@spirithotel.hu e-mail címre megküldött önéletrajzzal.

Helyszín: 
Spirit Hotel Thermal Spa
Sárvár, Vadkert körút 5.

Érdeklődés: +36 95 889 541

Mit ajánlunk munkatársainknak? 
stabil, megbízható és gondoskodó munkahelyet
tervezhető munkarendet
hosszútávú munkalehetőséget
kedvezményes melegétkeztetést
útiköltség-térítést
ünnepi, közösségi rendezvényeket
kedvezményes üdülési lehetőséget partnerszállodáinkban
fejlődési és továbbképzési lehetőségeket, tréningeket

– éjszakai medencetakarító, 
– úszómester,

– szaunamester,
– szakács/segédszakács
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Családias hangulatban nyílt meg 
Ágh Edit grafikus, festőművész 
Helyszínek, alakok, álmok című 
kiállítása a Nádasdy-vár Folyo-
sógalériájában.

A megjelenteket Takács Zoltán Bálint 
igazgató köszöntötte, aki elmondta, a 
képek filológiai eszközei annak, hogy 
megismerjük az alkotót. Ágh Edit képei 
alkalmasak arra, hogy jobban megis-
merjük a világot.

A kiállítást Gécseg 
András festőművész, 
Edit barátja nyitotta 
meg, ak i  elmondta, 
hogy Edit alkotás köz-
ben utazik, kommunikál 
és választ keres a képein. 
Grafikus alkat, aki az 
ecsettel is rajzol. Minden 
alkotása a saját szubjek-
tív világát mutatja be. 

Ágh Edit már fiatal 
korától szeret rajzolni, 
a művészetbe menekül, 
ha valami bántja, és ezt 

az alkotásaiban jeleníti meg. A 
színeket sejtelmesen használja, 
melyek nőiesebbé, rejtélyesebbé 
és érdekessé teszik alkotásait. 
Szívesen használja a pasztellt és 
az olajat, az alakok teljes kidol-
gozására nem törekszik, a téma 
számára a fontos. A képek témái 
között megjelennek az állatok, 
az emberi vívódás és a versek 
ábrázolása is.

A kiállítás megtekinthető a Ná-
dasdy-vár Folyosógalériáján 2025. 
március végéig.

TRG

Gécseg András festőművész és Ágh Edit grafikus (Fotó: TRG)

HELYSZÍNEK, ALAKOK, ÁLMOK  – Megnyílt Ágh Edit kiállítása 

JÁROM AZ UTAM
A  PÁL DÉNES -TRIÓ koncertje

A NŐ HA ELMÚLT 
NEGYVEN

„képzeletszínházi” előadás

A MAJDNEM TÖKÉLETES  
BOLDOGSÁG RECEPTJE

Belépődíj:

4.990 Ft

Belépődíj:

5.490 Ft

 Tollár Mónika  
 Vándor Éva  
 Urbanovits Kriszta

Belépődíj:

6.490 Ft

POKORNY LIA  
egyszemélyes estje

2025.
február

21.
18 óra

2025.
március

29.
18 óra

2025.
március

16.
18 óra

KAPUNYITÁS:  
az előadás megkezdése előtt fél órával  

HELYSZÍN:  
ZeneHáza – Sárvár, Várkerület utca 31/A.  

(a Zeneiskola udvarán) 

Felhívjuk a figyelmet, hogy a bérlet NEM helyre 
szól, helyfoglalás érkezési sorrendben!  

A BÉRLET MEGVÁSÁROLHATÓ  
a sárvári Tourinform Irodában, a Sárvár  

Aréna sportolói recepcióján és online,  
a jegymester.hu oldalon. 

A szervezők a műsorváltoztatás  
jogát fenntartják.

A bérlet ára: 13.990 Ft

2025. TAVASZI ÉVAD

ÚJ KÖNYVEK A 
KÖNYVSZIGETEN
A sárvári könyvtár január végén 
ismét frissítette a Könyvszigetek 
kínálatát. Ennek kapcsán egy 
felhívást is közzétettek közös-
ségi oldalukon.

– Sajnos találtunk rajtuk rossz 
állapotú, piszkos köteteket is, ami-
ket nem a könyvtár munkatársai 
helyeztek el a polcokon, ezeket ter-
mészetesen levettük. Kérjük, hogy 
feleslegessé vált könyveiket NE a 
Könyvszigetekre vigyék, hanem 
a könyvtárba hozzák be, hogy mi 
válogatás után a megfelelő helyre 
tudjuk eljuttatni. Köszönjük! – fo-
galmaznak a bejegyzésben.

A könyvtár munkatársai már 
öt könyvszigetet alakítottak ki 
szerte a városban. A fürdőn, a 
vasútállomáson és a járási hivatal 
épületében egy-egy, az SZTK-ban 
két könyvsziget került elhelyezésre. 
A kezdeményezéssel a könyveket 
és az olvasás szépségét szeretnék 
népszerűsíteni a könyvtár falain 
kívül is. A könyvszigetek kínálatát 
rendszeresen frissítik, újratöltik.

132025. február 14.SÁRVÁRI    HÍRLAP



NÉGY ÉREM A TÉLI TEREMTORNÁN ORSZÁGOS ELISMERÉSBEN 
RÉSZESÜLTEK A SÁRVÁRI ÍJÁSZOK

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

február 20-án és 27-én, 
csütörtökön 17 órakor

www.pontittuzletek.hu
www.facebook.com/pontittuzletek

Sárvár, Tinódi u. 34/2
Hétfő–péntek: 7.00-17.00, Szombat: 7.00-14.00, Vasárnap: ZÁRVA

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00
Ebédszünet: 12:00-13:00

Sárvár, Laktanya u. 2.
Hétfő–péntek: 6:00-20:00

Szombat: 6:00-18:00 
Vasárnap: 7:00-12:00

Az Alkotmány utcai üzlet kínálata: 

ÜZLETEK

Autentico 
Nativo Salvaje 

0,7l Rum 
13999 Ft/db 
19998 Ft/l

Naud Hidden 
Loot Original 

0,7l rum 
15800 Ft/db 
22571 Ft/l

Cihuatán 
Indigo 0,7l 

16200 Ft/db 
23142 Ft/l

Autentico 
Nativo 

15years 
17800 Ft/db 
25428 Ft/l

Rosemont 
Ananas 0,7l 
17500 Ft/db 
25000 Ft/l

Ezüstérem Szentgotthárdon
A sárvári női kispályás futballisták ezüstérmet nyertek Szent-
gotthárdon.

– Csoda szép második helyet szereztünk a hétcsapatos szent-
gotthárdi Kis Édes Cuki Női Labdarúgótornán. Erős mezőnyben, 
igazi csapatként küzdve sikerült megnyernünk a második helyet 
egy rendkívül színvonalas tornán – értékelt az Aranylábú Vastyúkok 
Sportegyesület közösségi oldalán. 

A Sárvár FC utánpótlás-
csapatai január végén a 
Győrszentiván SE téli te-
remtornáján jártak. A nívós 
tornáról egy arany-, egy 
ezüst- és kettő bronzérem-
mel tértek haza.

A legfényesebb érmet az U7-es 
csapat szerezte meg, első helyen 
zárták a XII. Szentiváni Téli Kupát.

Csapattagok: Kiss Virgil, Megyesi 
Kevin, Péter Zalán, Németh Zénó, 
Csuka Marcell. Edző: Fehér Károly.

Az U8-as csapat tagjai a cso-
portban az első helyet szerezték 
meg nagyon jó mérkőzéseken. 
A döntőben a Budapest Honvéd 
ellen 2–0 arányban alulmaradtak, 
így ezüstérmesek lettek.

Csapattagok: Kovács Ábel, Gyeszli 
Zente, Fuksz Dávid, Szabó-Pintér 
Bálint, Péter Kornél, Németh Zénó, 
Kiss Márk, Csempesz Nimród. Edzők: 
Nagy Dániel, Varga Márk.

A legjobb kapus címet a Sárvár 
FC játékosa, Csempesz Nimród 
érdemelte ki.

Az U9-es korosztály is részt vett 
a színvonalas kupán. A csoport-
ban 3 mérkőzésből 3 döntetlent 
játszottak a srácok, végül a Vasas 
elleni 1–0-s vereséggel a 6. helyen 
végeztek egy erős mezőnyben.

Csapattagok: Horváth Barnabás, Tu-
lok Máté, Horváth Balázs, Beck Ádám, 
Tóth Kristóf, Lakatos Ákos, Megyesi 
Noel, Tar Márton, Csempesz Nimród. 
Edzők: Nagy Dániel, Varga Márk.

A torna másnapján az U10-es és 
U11-es korosztály is megmérettette 
magát a győrszentiváni utánpótlás 
kupán. Mindkét gárda a dobogó 
harmadik fokára állhatott fel.

Az U10-es csapat tagjai: Tóth 
Marcell, Pankaczi Krisztofer, Hor-
váth Dániel, Vincze Hunor, Kovács 
Kornél, Szabó Benett, Szalay Má-
tyás, Beck Ádám.

Az U11-es csapat tagjai: Tendli 
Marcell, Németh Barnabás, Biró 
Zsombor, Tóth Zoltán, Szabó-Pintér 
Zsombor, Farkas Benedek, Molnár 
Benjámin, Mogyoróssy Miron, Fe-
hér Bence, Molnár Vencel.

Edzők: Fider Ádám, Kovács Balázs.

Minden év elején a Magyar Íjász Szövetség évzáró bankettet 
rendez, amelyen elismerésben részesíti azokat az íjászokat, 
akik az elmúlt évben kimagasló eredményeket értek el. A Sár-
vári Hagyományőrző és Íjász Egyesület tagjai is a kitüntetettek 
között voltak a budapesti Art Vendégházban. 

Németh Attila terep, pálya, va-
lamint 3D szakágban a történelmi 
íj kategóriában első helyezést ért 

el. Kovácsné Bulin Andrea 3D 
szakágban barebow kategóriá-
ban első helyezést szerzett. Az 

egyesület elnöke, Tomsics 
Balázs pedig 3D szakágban 
vadászreflex kategóriában 
lett díjazott. 

Az idei évtől újabb tagok-
kal bővült a sárvári egyesü-
let, tovább nőtt a létszáma. 

– Legnagyobb örömünk-
re Tomsics Balázs, aki ed-
dig a Haladás színeiben 
versenyzett, az idei évtől 
ismételten a Sárvári Hagyo-
mányőrző és Íjász Egyesület 
versenyzőjeként folytatja 
pályafutását – írják közös-
ségi oldalukon az íjászok. 

Németh Attila, Kovácsné Bulin 
Andrea és Tomsics Balázs a díj
átadón (Fotó: Facebook)
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A Fülöp Borozó és Zöldfa Italker TSE csapata a 2024/2025-
ös szezonban megkezdte az NB I-es szereplését. Az indulás 
várakozáson felül alakult, a Fülöp-Zöldfa játékosai győzelmi 
sorozattal mutatkoztak be a bajnokság Nyugati csoportjában. 
Az őszi szezont végül a hetedik helyen zárták. Fülöp Tamás, az 
egyesület elnöke értékelte lapunknak az eddig mutatott formát.

– Újoncként kerültünk fel az NB 
I-be, az volt a célunk, hogy tisztes-
séges helytállással, magabiztosan 
kivívjuk az NB I-es szereplést. Jól 
kezdtük a szezont, az első, hazai 
pályán játszott mérkőzéseinket 
megnyertük, és megalapoztuk a 
helyünket a középmezőnyben – 
nyilatkozta Fülöp Tamás.

A Fülöp-Zöldfa a 12 csapatos 
bajnokság hetedik helyén telelt, 
innen várta a január 25-i folytatást. 

A 12. fordulóban a sereghajtó 
Csákánydoroszlóhoz látogatott a 
Sárvár, és meglepetés vereséget 
szenvedett. Csákánydoroszlói 
TE–Fülöp Borozó & Zöldfa Italker 
TSE 6–2 (3230–3141)

MAGABIZTOS JÁTÉKKAL MUTATKOZOTT BE A FÜLÖP-ZÖLDFA AZ NB I-BEN

Városi rangadót játszott a Fülöp-Zöldfa és a Sárvári Kinizsi 

TÉRBURKOLÁS 
Utak, járdák, udvarok 

burkolása, javítása 
Tel.: 06 70 5066 435

E-mail: vitepsarvar@gmail.com 
https: // sarvarterko.wordpress.com/

Elvárás:
Szakmai végzettség, önálló munkavégzés, 

B típusú jogosítvány.
Szakmai tapasztalat előny!

Kínálunk: 
8 órás munkavégzés, bejelentett 

munkaviszony, versenyképes jövedelem.

Álláslehetőség!Álláslehetőség!

Garázs Garázs 
Autószerviz Kft. Autószerviz Kft. 

Csapatunk bővítéséhez 
AUTÓSZERELŐ MUNKATÁRSAT 

keresünk.

Érdeklődni:
garazsautoservice@gmail.com

+36706171302

Két győzelemmel kezdett  
a Sárvárfürdő Kinizsi

Megkezdődtek a tavaszi szezon mérkőzései az NB II-es női ké-
zilabda-bajnokságban.

A Sárvárfürdő Kinizsi az alapszakasz 10. fordulójában a KK Ajka 
vendégeként lépett pályára. Döcögősen, sok hibával kezdtek a 
lányok, de a második félidőre sikerült felpörgetniük a játékot és 
nagyarányú, 13 gólos győzelmet arattak. KK Ajka KFT–Sárvárfürdő 
Kinizsi SE 24:37

Február 8-án hazai pályán játszott az NB II-es csapat, a Lipót 
Pékséggel találkoztak a Sárvár Arénában. A hazai játékosok az első 
perctől kezdve a kezükben tartották a mérkőzést, és itthon tartották 
a két pontot. Sárvárfürdő Kinizsi SE–Lipót Pékség 33:24

Az alapszakaszból már csak egy mérkőzés van hátra, a listavezető 
Sárvár a VKL SE Győrrel játszik március 1-jén a Sárvár Arénában.

– A csapatunkban két-három 
játékos betegséggel, sérüléssel 
küszködött. Teke nyelven mond-
va beragadtunk, megleptek ben-
nünket. Az ifi csapat és a felnőtt 
csapat is vereséget szenvedett 
– fogalmazott az elnök.

Sárvári rangadót rendeztek 
a 13. fordulóban. A két sárvári 
csapat, a Fülöp Borozó és Zöldfa 
Italker TSE és a Sárvári Kinizsi SE 
csapott össze február 1-jén. A 
szeptemberi 5:3-as győzelem 
után ezúttal magabiztos 7:1-es 
sikert könyvelhetett el a Fü-
löp-Zöldfa. Fülöp Borozó & Zöldfa 
Italker TSE–Sárvári Kinizsi SE 7–1 
(3523–3294)

– Nagyon készültünk a helyi 
rangadóra, szerettük volna kikü-
szöbölni a csorbát az első forduló 
után, és sikerült győznünk – érté-
kelt Fülöp Tamás, kiemelve, hogy 
egy nagyon jó mérkőzést játszott 
a két sárvári csapat, sportszerű ta-
lálkozó volt, lelkes közönség előtt.

A sérüléséből visszatérő Né-
meth András kiemelkedő teljesít-
ményt nyújtott, új egyéni csúcsot 
döntött 653 fával. Kondora Zsolt 
ugyancsak egyéni csúcsot gurítva 
érte el a 612 fát. A Fülöp-Zöldfa 
3523 csapatfával új pályacsúcsot 
állított fel az aréna tekecsarno-
kában. A hazai győzelemmel a 
tabella ötödik helyére kerültek.
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•  Kényelem és minőség: Prémium anyagokból készült, tartós matracok, 
amelyek garantálják a pihentető alvást.

•  Széles választék: Többféle méret és típus közül választhatsz, hogy 
megtaláld az igényeidnek leginkább megfelelőt.

•  Egészséges alvás: Ergonomikus kialakításuknak köszönhetően 
matracaink támogatják a gerincedet és elősegítik a nyugodt alvást.

Ne várj tovább, szerezd be most!
Látogass el üzletünkbe és kérj egyedi árajánlatot még ma.

SÁRVÁRON A HÁZHOZSZÁLLÍTÁS INGYENES!

 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

✆ 95/326-510   Sárvár, Batthyány u. 40. (a Rossmannál)
Nyitva: Hétfő–péntek: 9-17 • szombat: 9–12

Miért válaszd matracainkat?

Service
Sárvár 
Service

MEGNYUGODHAT, GÉPJÁRMŰVE 
JÓ KEZEKBEN VAN!

BARÁTSÁGOS SZERVIZ, KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS
A CASTROL ÁLTAL NYÚJTOTT MINŐSÉGBEN!

Szolgáltatásaink:
Műszaki vizsga és felkészítés

Fék- és futómű-javítás
Vezetett hibakeresés, diagnosztika

Motorfelújítás
Karosszéria-javítás

CASTROL SERVICE – SÁRVÁR SERVICE
9600 Sárvár, Szombathelyi u. 52.

Telefon: 06 95 523 523
E-mail: sarvarservice@gmail.com

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Gépkezelő (2 műszak)
– Villamos karbantartó (folyamatos műszak)
– Komissiózó raktáros (rugalmas 3 műszak)
– Üzemi raktáros  (2 műszak)
Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:

–  a munkahelyed megbízható, 
stabil háttérrel rendelkezik;

–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 
39% éjszakai pótlékot és 

 havi mozgóbért fizetünk;
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén.

Jelentkezési lehetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is 
a Master Good-Sága csapat tagja!
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